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WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
 – W RAMACH DZIEDZINY OCENA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO
	Dziedzina OCENA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

	L.P.
	Imię 
	Nazwisko
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Stanisław
	Bartkiewicz
	stanislaw.bartkiewicz@pwr.edu.pl

	2.
	Ewa
	Bernacka
	evaber@wp.pl

	3.
	Beata
	Bobowska
	bobowska@op.pl

	4.
	Agnieszka
	Ciechelska
	agnieszkaciech@poczta.onet.pl

	5.
	Małgorzata
	Czcińska-Wydra
	czcinska@op.pl

	6.
	Maciej
	Dzikuć
	m.dzikuc@wez.uz.zgora.pl

	7.
	Anita
	Fokczyńska
	anita.fokczynska@pmkoncept.pl

	8.
	Michał
	Frydrych
	michalfrydrych@onet.pl

	9.
	Zbigniew
	Henke
	zbigniew_henke@gazeta.pl

	10.
	Barbara
	Józefowska
	barbara.jozefowska@wp.pl

	11.
	Ewa
	Kastrau
	kastrau@go2.pl

	12.
	Zbigniew
	Kaszycki
	mistrzu373@wp.pl

	13.
	Danuta
	Kochanowicz
	dkochanowicz@vp.pl

	14.
	Ryszard
	Konarski
	ryskonarski@wp.pl

	15.
	Mariusz
	Kunysz
	marqus22@interia.pl

	16.
	Waldemar
	Lis
	waldemar.lis@e-mail.net.pl

	17.
	Dorota
	Mazur
	dorota616@wp.pl

	18.
	Adam
	Moskaluk
	adam.moskaluk@gmail.com

	19.
	Aneta
	Niewiarowska
	aneta.an@wp.pl

	20.
	Krzysztof
	Okrasiński
	okrasinski@zieloneoko.pl

	21.
	Mariusz
	Orzechowski
	mariusz.orzechowski.op@gmail.com

	22.
	Małgorzata
	Pietras-Szewczyk
	malgorzata.pietras.szewczyk@gmail.com

	23.
	Daniel
	Płoński
	plonskidaniel@gmail.com

	24.
	Marlena
	Polakowska
	marlenapolakowska@gmail.com

	25.
	Justyna
	Przybysz
	poczta@jprzybysz.pl

	26.
	Mariusz
	Sałęga
	[bookmark: _GoBack]msaleg@poczta.onet.pl

	27.
	Agnieszka
	Sobczak-Kupiec
	asobczak@chemia.pk.edu.pl
a.sobczak.kupiec@gmail.com

	28.
	Katarzyna
	Spadło
	k.spadlo@gmail.com

	29.
	Marta
	Stelmach
	stelmach.marta.magdalena@gmail.com

	30.
	Sylwia
	Szefer-Michalak
	symich@tlen.pl

	31.
	Jolanta
	Trembecka-Kempisty
	mkj138@interia.pl

	32.
	Marcin
	Urban
	marcinurb@gmail.com

	33.
	Agnieszka
	Widawska-Zagrodnik
	agnieszka.widawska@gmail.com



